
 

ZARZĄDZENIE Nr 1523/2019 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 25.06.2019r. 
 

w sprawie przeznaczenia części nieruchomości gruntowej stanowiącej własność 
Gminy Miejskiej Kraków położonej w rejonie ulicy Przewóz do oddania w użyczenie na 
rzecz Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie.   
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 2204,2348, Dz.U. z 2017poz. 
1509, Dz.U. z 2019 r. poz. 270, 492, 801), zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. Przeznacza się do oddania w użyczenie na rzecz Państwowego Gospodarstwa 

Wodnego Wody Polskie Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej - Zarząd Zlewni 
w Krakowie z siedzibą przy ul. Marszałka J. Piłsudzkiego 22 w Krakowie, na okres 6 
miesięcy od dnia zawarcia umowy użyczenia, część nieruchomości gruntowej będącej 
własnością Gminy Miejskiej Kraków, położonej w obrębie 109-Podgórze w rejonie ulicy 
Przewóz, w obszarze o powierzchni 0,0650 działki nr 69/5 o powierzchni całkowitej 0,6729 
ha, obj. księgą wieczystą nr KR1P/00335038/7, wskazanej na załączniku graficznym, w celu 
wykonania remontu ubezpieczeń prawego brzegu dolnego stanowiska stopnia wodnego 
Przewóz zlokalizowanego w 92 +150 kilometrze rzeki Wisły oraz opisanej w wykazie 
będącym integralną częścią niniejszego zarządzenia.   

 
§ 2. 1. Wykaz, o którym mowa w § 1, podlega wywieszeniu na tablicach ogłoszeń w 

budynkach Urzędu Miasta Krakowa przy Placu Wszystkich Świętych 3-4 i przy 
ul. Kasprowicza 29 na okres 21 dni oraz zamieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Miasta Krakowa. 

2. Informację o zamieszczeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości poprzez 
ogłoszenie w prasie lokalnej. 

 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta. 

 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 


